NEXT GENERATION
Inverter per elettropompe di superificie
e pompe sommerse
Indice
INTRODUZIONE SEGNALI DI PERICOLO Pag. 04.05
NOMENCLATURA Pag. 06

Out
(Vac)
± 15%
Potenza
nominale
kW
Entrata
max
(Ampere)
Uscita
max
(Ampere)
POWER DATA G10-4T18R5
3 x 380  3 x 380
18,50 38,60 37,00
POWER DATA G10-4T022 22,00 46,50 45,00
POWER DATA G10-4T030 30,00 62,00 60,00
POWER DATA G10-4T037 37,00 76,00 75,00
POWER DATA G10-4T045 45,00 92,00 91,00
POWER DATA G10-4T055 55,00 113,00 112,00
POWER DATA G10-4T075 75,00 157,00 150,00
POWER DATA G10-4T093 93,00 180,00 176,00
POWER DATA G10-4T110 110,00 214,00 210,00
POWER DATA G10-4T132 132,00 256,00 253,00
POWER DATA G10-4T160 160,00 307,00 304,00
POWER DATA G10-4T200 200,00 385,00 377,00
POWER DATA G10-4T220 220,00 430,00 426,00
POWER DATA GENYUS
8
DIMENSIONI POWER DATA GENYUS 18,5:110kW

POWER DATA G10-4T110 580 358 328 314 560 270 10
POWER DATA GENYUS
9
DIMENSIONI POWER DATA GENYUS 132:220kW
Modelli
Dimensioni
generali
Centraggio
fori
Diametro
fori
H H2 W D D1 H1 W1 d
POWER DATA G10-4T132 1199 350 502 355 342 842 320 10
POWER DATA G10-4T160 1199 350 502 355 342 842 320 10
POWER DATA G10-4T185 1199 350 502 355 342 842 320 10
POWER DATA G10-4T200 1570 426 600 408 398 1147 400 12
POWER DATA GENYUS
10
DESCRIZIONE TERMINALI - CIRCUITO DI COMANDO